
下記の❶～❺をお調べください。

ピアノを整理
したいけど、
どうしたら
いいかしら…

子どもが弾いてた
思い出のピアノ

ピアノ買取サービス
におまかせ！ お電話でおおよその

買取金額をお伝え
しますので、その金額
でOKならご自宅へ
お伺いします。

ピアノ専門のスタッフが
お伺いするので安心です！

ピアノを必要
としている方

川本ピアノ川本ピアノ
サービスのサービスの
スタッフスタッフ

その他のピアノ関連サービス 東海コープ事業連合 生活サービス事業部 0120-282-220 9:30〜17:00 土日定休受付時間

生協提携業者

愛知県公安委員会古物商許可 No.542630001500 号
株式会社川本ピアノサービス 0120-758-502 受付時間

9:00〜18:00
年中無休・年末年始除く

ピアノ買取・運搬のお申込み・お問合せ

アップライトピアノ・グランドピアノ・
電子ピアノ・電子オルガン等の
移動を承ります。

2025年8月

まずはお電話でお見積り!!

電話での無料査定 ご予約 お引取り・支払い

 まずは川本ピアノサービスまでお電話ください！

運搬ピアノ

ピアノ高
価

※買取りの際はピアノ引受書にご署
名・ご捺印いただき、ご本人確認
できるもの（運転免許証・健康保
険証・パスポート等）をご提示い
ただきます。

【キャンセル】 ピアノ引取り前、または
ピアノ引受書にご署名・ご捺印前であ
ればキャンセル可能です。引取り後、
または引受書にご署名・ご捺印後の
キャンセルはキャンセル料が発生し、
場合によってはキャンセルできないこ
ともございます。

無
料
査
定買取

グランドピアノ、電子ピアノもお問い合わせください !!

思い出のピアノ、眠らせたままではもったいない！

室内移動から
遠方への運搬まで
何でもご相談
ください。

再活用してもらえ、
買取金額もついたわ

動画もぜひ
ご覧ください！

●

●

●
●

●

買取の流れ

大満足!!大満足!!

お電話の際、ご所属の生協（コープぎふ・コープあいち・コープみえ）をお伝えください

❶ ピアノメーカー名

❷ 機種と製造番号

❸ ペダルの数 ❹ ピアノの色

❺ ピアノの設置場所

読み方がわからなければ、アルファベットのスペルを教えてください。

一番上のふたを開けてご確認ください。
ピアノの中にある調律カードにも書いてあります。

製造番号

機種製造番号機種

機種

本 色

製造番号

集合住宅

戸建て
階 段 有り 無し

エレベーター玄関前の
石段数

❶

❷

❸
❹

メモとしてご活用ください。※このチラシはお申し込み用紙ではございません。

ピアノ専門の運
搬スタッフが

安全かつ丁寧に
作業いたします

※ピアノによっては買取りできないもの、有料で引取りの場合もございます。




